
  IZRAKSTS 
p 

MADONAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
 

Reģ. Nr.  90000054572  

Saieta laukums 1, Madona, Madonas novads, LV -4801 

 t. 64860090, fakss 64860079, e-pasts: dome@madona.lv  

___________________________________________________________________________ 
MADONAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Madonā 

 2012.gada 19.jūnijā        Nr.13 

Sēdi atklāj plkst.18.00 

Sēdi slēdz plkst.19.00 

Sēdi vada:  

Madonas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs CEĻAPĪTERS 

Sēdi protokolē: administratīvās nodaļas vadītāja Laima LIEPIŅA 

Sēdē piedalās: 

Deputāti: Andrejs CEĻAPĪTERS, Daiga Elga ĀBOLA, Gunita KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, Vineta 

LAMBERTE, Agris LUNGEVIČS, Daiga MADERNIECE, Vanda MADERNIECE,  Andris SAKNE, 

Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE,   

Nepiedalās: Valentīns RAKSTIŅŠ, Valdis VUCĀNS, Modris ZOMEROVSKIS, Artis KUMSĀRS 

Administrācijas darbinieki: Āris VILŠĶĒRSTS – izpilddirektors, Solvita SERŽĀNE – Izglītības 

nodaļas vadītāja, Evita ZĀLE – Juridiskās nodaļas vadītāja 

DARBA KĀRTĪBĀ:  

1. Par aizņēmuma ņemšanu automašīnas iegādei Ošupes pagasta pārvaldes vajadzībām 

ZIŅO: ĀRIS VILŠĶĒRSTS – pašvaldības izpilddirektors 

Āris Vilšķērsts ziņo, ka 2012. gada 26. aprīļa sēdē novada pašvaldības dome pieņēma 

lēmumu iegādāties mazlietotu 7-vietīgu vieglo pasažieru automašīnu Ošupes pagasta 

pārvaldes vajadzībām. Pamatojoties uz šo lēmumu pašvaldības iepirkumu komisija pēc 

tehnisko prasību precizēšanas ir izsludinājusi iepirkumu automašīnas piegādei. Lai 

nodrošinātu savlaicīgu samaksu iepirkuma procedūras uzvarētājam par piegādāto automašīnu, 

nepieciešams saņemt atļauju Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības 

padomē aizņēmuma ņemšanai. 

Noklausoties Āra Vilšķērsta sniegto informāciju, ņemot vērā deputātu ieteikumus, 

Madonas novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības komitejas lēmumu, atklāti 

balsojot: PAR- 13 (Andrejs CEĻAPĪTERS, Daiga Elga ĀBOLA, Gunita KĻAVIŅA, Bruno 

KOKARS, Vineta LAMBERTE, Agris LUNGEVIČS Daiga MADERNIECE, Vanda MADERNIECE, 

Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE), PRET 

–NAV; ATTURAS –NAV, Madonas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Pasažieru automašīnas iegādei Ošupes pagasta pārvaldes vajadzībām, kas 

nepieciešama pašvaldības funkciju nodrošināšanai, ņemt ilgtermiņa aizņēmumu Valsts 

Kasē Ls 10000,00 (desmit tūkstoši lati) apmērā ar atmaksas termiņu 5 gadi ar Valsts 

kases noteikto procentu likmi. 

2. Aizņēmumu izņemt 2012. gadā jūlijā mēnesī un apgūt 2012. gadā. 

3. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomi atbalstīt 

aizņēmuma ņemšanu Ls 10000,00(desmit tūkstoši lati) apmērā automašīnas iegādei. 

4. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Madonas novada pašvaldības budžetu. 

2. Par aizņēmuma ņemšanu Ļaudonas vidusskolas internāta telpu remontam 

ZIŅO: SOLVITA SERŽĀNE – Izglītības nodaļas vadītāja 

Noklausoties Solvitas Seržānes sniegto informāciju, ņemot vērā deputātu ieteikumus, 

Madonas novada pašvaldības domes Izglītības komitejas un Finanšu un attīstības komitejas 

lēmumus, atklāti balsojot: PAR- 13 (Andrejs CEĻAPĪTERS, Daiga Elga ĀBOLA, Gunita 



  IZRAKSTS 

 2 

KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, Vineta LAMBERTE, Agris LUNGEVIČS Daiga MADERNIECE, 

Vanda MADERNIECE, Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, 

Ruta VIZĀNE), PRET –NAV; ATTURAS –NAV, Madonas novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Ļaudonas vidusskolas internāta telpu remontam, kas nepieciešama pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai, ņemt ilgtermiņa aizņēmumu Valsts Kasē Ls 22000,- 

(divdesmit divi tūkstoši lati) apmērā ar atmaksas termiņu 5 gadi ar Valsts kases 

noteikto procentu likmi. 

2. Aizņēmumu izņemt 2012. gadā jūlijā mēnesī un apgūt 2012. gadā. 

3. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomi atbalstīt 

aizņēmuma ņemšanu Ls 22000,- (divdesmit divi tūkstoši lati) apmērā Ļaudonas 

vidusskolas internāta telpu remontam.  

4. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Madonas novada pašvaldības budžetu. 

 

3. Par finansiālu atbalstu Latvijas Dziedāšanas skolotāju asociācijas konferencē 

Ziņo: SOLVITA SERŽĀNE -  Izglītības nodaļas vadītāja 

Izskatījusi vokālās pedagoģes A.Kļaviņas iesniegumu (reģistrēts Madonas novada 

pašvaldībā 18.06.2012. Nr.MNP/2.1.3.6./1/63), noklausījusies S.Seržānes sniegto informāciju, 

atklāti balsojot: PAR- 13 (Andrejs CEĻAPĪTERS, Daiga Elga ĀBOLA, Gunita KĻAVIŅA, 

Bruno KOKARS, Vineta LAMBERTE, Agris LUNGEVIČS Daiga MADERNIECE, Vanda 

MADERNIECE, Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta 

VIZĀNE), PRET –NAV; ATTURAS –NAV, Madonas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Piešķirt finansiālu atbalstu Ls 38,00 (trīsdesmit astoņi lati) apmērā A.K. dalībai Latvijas 

Dziedāšanas skolotāju asociācijas konferencē un D.M. dalībai dziedāšanas meistarklasēs 

Latvijas Mūzikas akadēmijā no 2012.gada budžetā izglītības pasākumiem atbalstam 

talantīgajiem skolēniem paredzētajiem līdzekļiem.  

 

4. Par veselības aprūpes pakalpojumu sniedzēju izvietojuma plānu līdz 2018.gadam 

ZIŅO: Bruno KOKARS – SIA „Madonas slimnīca” valdes priekšsēdētājs 

Noklausoties sniegto informāciju, ņemot vērā deputātu ieteikumus, Finanšu un 

attīstības komitejas lēmumu, atklāti balsojot: PAR- 13 (Andrejs CEĻAPĪTERS, Daiga Elga 

ĀBOLA, Gunita KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, Vineta LAMBERTE, Agris LUNGEVIČS Daiga 

MADERNIECE, Vanda MADERNIECE, Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, 

Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE), PRET –NAV; ATTURAS –NAV, Madonas novada 

pašvaldības dome NOLEMJ:  

1. Lai nodrošinātu medicīnas iestāžu stabilitāti, kopumā atbalstīt veselības aprūpes 

pakalpojumu sniedzēju izvietojuma plānu līdz 2018.gadam. 

2. Aicināt Veselības ministriju, izstrādājot veselības aprūpes sistēmas attīstības plānu paredzēt 

risinājumu šādām problēmām: 

2.1. Lai saglabātu iedzīvotāju iespēju apmeklēt ārstus ārpus Rīgas, ierosināt atļaut ārstiem 

kārtot eksāmenu ārstniecības metodes sertifikāta saņemšanai jau pēc 5 gadu nostrādāšanas 

sertificēta speciālista uzraudzībā. 

2.2. Aktīvāk risināt neatliekamās medicīniskās palīdzības sniedzēju finansēšanas 

sakārtošanu: 

2.2.1. atcelt finansējuma kvotas, ieviešot veselības aprūpes pakalpojumu apmaksai 

principu „Nauda seko pacientam”; 

2.2.2. lai finansiālās problēmas ģimenēs neveicinātu nepamatotu pacientu 

stacionēšanu, aktīvāk virzīties uz valsts apmaksāto medikamentu izsniegšanu pret 

receptēm bez maksas bērniem un trūcīgajām personām; 

2.2.3.diferencēt slimnīcām piešķirto finansējumu pacientu uzņemšanas nodaļu 

darbības nodrošināšanai pēc atvērto  gultu profilu skaita, t.sk. izmantojot bijušās 



  IZRAKSTS 

 3 

Lokālo slimnīcu un traumpunktu darbības izvērtēšanas komisijas 

(2011.g.18.05.protokols) secinājumus. 

 

 

 
 Domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)  A.Ceļapīters 

  

 Protokolēja   (personiskais paraksts)  L.Liepiņa 

 


